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物業

股本 股份溢價 重估儲備 法定儲備 㶅兌儲備 資本儲備 保留溢利 總計

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註24） （附註(a)） （附註(b)）

於二零零三年四月一日 110,658 139,985 23,233 220 (945) 585 80,082 353,818

於下列情況下發行股份：

行使購股權 12,360 27,382 – – – – – 39,742

行使認股權證 1 2 – – – – – 3

認購股份 22,100 57,630 – – – – – 79,730

發行股份開支 – (1,966) – – – – – (1,966)

重估虧絀 – – (750) – – – – (750)

股東應佔溢利淨額 – – – – – – 113,872 113,872

已付股息（附註9） – – – – – – (22,285) (22,285)

於二零零四年三月三十一日 145,119 223,033 22,483 220 (945) 585 171,669 562,164

代表：

於二零零四年三月三十一日

擬派末期股息後 540,012

擬派末期股息（附註9） 22,152

562,164

應佔股東資金：

本公司及附屬公司 145,119 223,033 22,483 220 (945) 585 185,791 576,286

共同控制實體 – – – – – – (14,122) (14,122)

145,119 223,033 22,483 220 (945) 585 171,669 562,164
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物業 認股權證

股本 股份溢價 重估儲備 法定儲備 㶅兌儲備 資本儲備 儲備 保留溢利 總計

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註24） （附註(a)） （附註(b)）（附註24(b)）

於二零零四年四月一日 145,119 223,033 22,483 220 (945) 585 – 171,669 562,164

發行認股權證所得款項（附註24(b)） – – – – – – 25,123 – 25,123

於下列情況下發行股份：

行使購股權（附註24(a)） 7,680 21,504 – – – – – – 29,184

行使認股權證（附註24(b)） 24,858 48,971 – – – – (24,113) – 49,716

行使認股權證涉及之開支 – (874) – – – – – – (874)

行使購股權涉及之開支 – (94) – – – – – – (94)

重估虧損（附註11） – – (4,880) – – – – – (4,880)

本年度股東應佔溢利淨額 – – – – – – – 95,985 95,985

已付股息（附註9） – – – – – – – (35,504) (35,504)

於二零零五年三月三十一日 177,657 292,540 17,603 220 (945) 585 1,010 232,150 720,820

代表：

於二零零五年三月三十一日

擬派末期股息後 699,383

擬派末期股息（附註9） 21,437

720,820

應佔股東資金：

本公司及附屬公司 177,657 292,540 17,603 220 (945) 585 1,010 252,890 741,560

共同控制實體 – – – – – – – (20,740) (20,740)

177,657 292,540 17,603 220 (945) 585 1,010 232,150 720,820

附註：

(a) 根據有關中國規例，在中國成立之本公司附屬公司須將其除稅後溢利（如有）之若干百分比撥入法定儲備。在有關中國規

例所載若干限制之規限下，法定儲備可用作對銷附屬公司之累積虧損（如有）。

(b) 本集團已採納會計實務準則第30號之過渡性條文，容許於二零零一年一月一日前所進行收購產生之負商譽繼續計入至本

集團資本儲備。於二零零四年及二零零五年三月三十一日，由於在二零零一年一月一日前收購一間附屬公司所產生而仍

然計入本集團資本儲備之負商譽為585,000港元。


